
 
 

 
 

COMUNE DI PALMI 
(Città Metropolitana di Reggio Calabria) 

 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

 

 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 che approva il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti locali; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visti gli artt. 55, 57, 57-bis, 58, 59 e 62 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio 
Comunale; 
Dato atto che in data 12.12.2024 si è svolta la riunione della Conferenza dei Capi Gruppo 
consiliari;  
per quanto sopra 
 

 

DISPONE 

 
 

la convocazione del Consiglio Comunale, nella sede delle adunanze in Piazza Municipio, in seduta 
pubblica ordinaria di prima convocazione per il giorno 20.12.2024 alle ore 19.00 ed eventualmente 
in seconda convocazione per il 21.12.2024 alle ore 19.00. 
I lavori della suddetta riunione del Consiglio comunale potranno essere seguiti mediante diretta 
streaming, che sarà trasmessa sui canali ufficiali dell’Ente. 
Nella suddetta seduta di Consiglio comunale sarà discusso il seguente ordine del giorno: 
 
 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Variazione al bilancio di previsione finanziario 2024/2026. Ratifica della variazione inclusa 

nella deliberazione di Giunta comunale n° 199 del 20 novembre 2024 “Variazione 

d’urgenza al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 (art. 175, comma 4, del D.Lgs. n. 

267/2000)”; 

3. Esame dello schema di bilancio di previsione finanziario 2025/2027 e relativi allegati; 

4. Disamina e puntuale pronunciamento sulle osservazioni proposte in merito 

all’aggiornamento del Piano comunale di spiaggia; 

5. Ricognizione periodica delle partecipazioni pubbliche ex art. 20, D.Lgs. 19.08.2016, n. 175, 

come modificato dal D.Lgs. 16.06.2017, n. 100 e approvazione della relazione 

sull’attuazione del precedente piano di razionalizzazione; 

6. Ricognizione annuale dei servizi pubblici locali di rilevanza economica. 

 
 

                                                                                                Il Presidente del Consiglio Comunale 
                            (Avv. Francesco Cardone) 
 

Comune di Palmi
Protocollo numero 0046904
Data: 13/dicembre/2024 
Titolo: 2, Classe: 3


		2024-12-13T09:49:39+0000
	CARDONE FRANCESCO




